
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

      Број: 404-01-00178/2014 – I0117  

                  27.06.2014. године 

                     Б е о г р а д 

         

                                  

           На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 

124/12), Министарство финансија, Пореска управа, Централа, објављује: 

  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Централа, Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs/aktuelnosti 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Тонери за 

штампаче, фотокопир апарате, мултифункцијске уређаје и тонери и филмови за факс 

апарате. Назив и ознака из општег речника набавке:  

50330000 – услуге одржавања телекомуникационе опреме 

32550000 – телефонска опрема 

50340000 – услуге поправке и одржавања аудио-визуелне и оптичке опреме 

  

 

Уговорена врeдност: 1.184.280,00 динара, без ПДВ-а,  

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 1. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

С обзиром да је приспела једна понуда, није спроведено рангирање понуда применом 

критеријума „најнижа понуђена цена“ и Комисија за јавну набавку констатује да је 

најповољнија понуда понуђача Algotech d.o.o. Београд, ул. Пожешка бр. 60, матични број 

07791640, ПИБ 101833416, број 404-01-238/2014-I0117 од 09.06.2014. године, чија укупна 

вредност понуде износи 1.184.280,00 динара, без ПДВ-а. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.06.2014. године. 

 

Датум закључења уговора:  20.06.2014. године 

 

http://www.purs.gov.rs/


2/2 

 

 

 

Основни подаци о добављачу: 

 Уговор се додељује понуђачу Algotech d.o.o. Београд, ул. Пожешка бр. 60, матични број 

07791640, ПИБ 101833416, који је доставио понуду број 404-01-238/2014-И0117 од 

09.06.2014.године.  

 

Период важења уговора: Уговор се закључује за временски период од годину дана. 

 

 

 


